
 

          ご卒業 おめでとうございます        

小学６年生、中学３年生、高校３年生のみなさん、おめでとうございます       

４月からも新しい環境の中、楽しく頑張ってほしいと思います。これからも応援しています！ 

 

 

 今年度も残りわずかとなりました。この一年間を振り返ると、一人一人のお子さんが自分のペースで 

大きく、たくましく成長している姿に、うれしさを感じている今日この頃です。保護者の皆様のご理解と

ご協力をいただき、一緒にお子様の成長を見守ることができたことに心から感謝しています。次年度も、

より良い支援の充実を図って参りたいと思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ピース（放課後等デイサービス） 

郡山市朝日２丁目２２－１８ 

TEL：０２４－９５３－５０５９ 

FAX：０２４－９５３－５０７６ 

E-mail：db_peace_piece@yahoo.co.jp 

2 月の 
ピース 

先日、ご協力いただきました外部自己評価 

アンケートの集計結果をホームページにアップ

いたしましたので、目を通していただけると幸い

です。今後とも、よりよいサービス向上を目指し、

取り組んで参りますので、引き続きご理解と 

ご協力をよろしくお願いいたします。 

◎ 長期休みで午前中からご利用いただく 

場合、お迎えに伺う際のピース出発時間

は９時です。ご理解の程、よろしくお願い

いたします。 

◎ ３月は、下校時間が不規則になる日が 

多いかと思います。変更がある際は、事前

にご連絡ください。 

 

２/１４バレンタインデー＆ちょうどお誕生日の 

お友達のお祝いも兼ねて、チョコドームケーキを 

作りました。作り方を見やすく書いてくれたお友達

のおかげで、スムーズに作ることができました！ 

 

 

２/２７バス無料デーにちなんで、 

福島交通バスに乗り、モールのフード

コートで好きなおやつを食べてき 

ました！ルールやマナーを守って 

とても上手に乗降できました！ 

春休みに向けて、子ども会議を開き 

 ました！司会、書記も子ども達が努め、

積極的に発言する姿が見られました。 

 ＵＮＯや製作も楽しんでいます(^^♪ 


